[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.08.2018
	№ 212-р

ЗАТО Светлый

Об утверждении «Расписания выезда
подразделений Светловского
пожарно-спасательного гарнизона
для тушения пожаров и проведения
аварийно-спасательных работ на
территории городского округа ЗАТО Светлый»

В целях выполнения требований Федерального закона
от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера», предупреждения пожаров и гибели на них людей на территории городского округа ЗАТО Светлый, руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области:
1. Утвердить «Расписание выезда подразделений Светловского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории городского округа
ЗАТО Светлый Саратовской области» согласно приложению.
2. Распоряжение администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 27.12.2017 № 435-р «Об утверждении «Расписания выезда сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ
на территории городского округа ЗАТО Светлый считать утратившим силу.
3. Отделу организационного обеспечения разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»в течении десяти дней со дня его подписания.

2

4.Контроль за исполнением распоряжения возложить на председателя комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечения пожарной безопасности городского округа ЗАТО Светлый.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                             подпись                     В.В. Бачкин

Копия верна:
зам.начальника отдела организационного
обеспечения управления делами администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                                 В.А. Терещенко
30.08.2018

image1.png